
 
Kiromed Praktik (XJ-I seria) 
Gravitációs gerincnyújtó pad 

Összeszerelési útmutató 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A termék kivitele a képen látható eszköztől részleteiben eltérhet, a változás jogát 

fenntartjuk. 

 



2 
 

Figyelem: 

 A saját biztonsága érdekében az összeszereléshez két felnőtt szükséges! 

 Szigorúan tilos átalakításokat végezni a gépen! 

 Komoly baleseteket okozhat bármely alkatrész eltávolítása, vagy átalakítása! 

 Az összerakásnál óvatosan használja a szerszámokat! 

 Használat előtt ellenőrizze, hogy a berendezés megfelelően van-e összeszerelve! 

 Összeszerelés után gondosan ellenőrizze, hogy minden alkatrész megfelelően van-e 

rögzítve, nem túl laza, vagy nem túl szoros! 

 A gép meghibásodása esetén tilos a használat, mert sérülést okozhat! 

 

  



3 
 

 

ALKATRÉSZLISTA 

 

Oldal       Megnevezés        Menny.          Oldal       Megnevezés       Menny. 

   1 Elülső U-keret  1  26 Alsó ágykeret   2 

     csapágyperselye 

   2 Hátsó U-keret  1  27 Csavaralátét (M6) 16 

   3 Magasságállító cső  1   28 Felső ágykeret  1 

     csapágyperselye 

   4 Ágykeret  1  29 Fogantyú  2 

   5 Forgató kar  2  30 Gomb   1 

   6 Állítható lábtartó keret  1  31 Saroktartó  4 

   7 Bokarögzítő  4  32 Heveder   1 

   8 Összecsukó kar  2  33 Rögzítő pánt  1 

   9 Rúd  1  34 Pántrögzítő  1 

  10 Hatszögfejű csavar  2  35 Háttámla  1 

  11 Hatszögfejű csavar  2  36 Habszivacs fogantyú 1 

  12 Philips csavar (6x32)  4  37 Védőborítás  1 

  13 Csavaralátét  16  38 Hatszög csavar (8x22) 2 

  14 Kerek alátét  1  39 Lábtartó   2 

  15 Rögzítő ék (M8)  8  40 Hatszög csavar (8x50) 2 

  16 Rögzítő ék (M6)  6  41 Négyszögletű lezáró 2 

  17 Kis rugós gomb  1  42 Rugós zár  1 

  18 Nagy rugós gomb  1  43 Hatszög csavar (8x38) 2 

  19 Biztonsági horog  2  44 Magassági skála  1 

  20 Gumis lemez  1  45 Műanyag csapágyp. 1 

  21 Lezáró sapka  2  46 Lemez   1 

  22 Lábtartó lezáró sapka  2  47 Kétoldalas ragasztó 1 

  23 Rugó  1  48 Csavar M6x20  4 

  24 Négyszögletű véglezáró  1  49 Lezáró a jobb o. lábra 2 

  25 Kerek véglezáró  4  50 Lezáró a bal o. lábra 2 

    51 Csavar M6x25  4 

 

 

 

 



4 
 

 

ESZKÖZCSOMAG 

 

 

Alkatrész Megnevezés Mennyiség 

11 Hatszögfejű csavar M6x47  2 

13 Csavaralátét M8 12 

15 Anyacsavar M8 6 

16 Anyacsavar M8 2 

38 Hatszögfejű csavar M8x22 2  

40 Hatszögfejű csavar M8x50 2 

43 Hatszögfejű csavar M8x38 2 

 

 

 Villáskulcs M11x14 (2 db) 

 

TALPAKAT TARTALMAZÓ CSOMAG 

 

    Alkatrész száma Megnevezés  Mennyiség  

              27 M6 csavaralátét 8 

              48 Csavar M6x20 4 

              49 Jobb o. talp 2 

              50 Bal o. talp 2 

51 Csavar M6x25 4 

 

 

FIGYELEM 

 

A készülék összeszereléséhez szükséges valamennyi alkatrészt bemutattuk a fenti 

táblázatban. Mielőtt elkezdené összeszerelni a készüléket, a lista alapján győződjön meg a 

csomag hiánytalanságáról! 
 

 



5 
 

 

ÖSSZESZERELÉS 

Tegye az alkatrészeket egy üres padlófelületre és távolítsa el a csomagolóanyagokat! Az 

alkatrészlista segítségével azonosítsa be az egyes elemeket! Ezt követően az alábbi lépések 

szerint szerelje össze a készüléket! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. lépés 

Az U-kereteket szétnyitva állítsa fel a készülék alapszerkezeteként, ahogy a fenti ábra 

mutatja! Teljesen távolítsa el egymástól az elülső és hátsó U-kereteket, majd nyomja le a 

két csuklós kart (8), hogy azok rögzüljenek! 

Két-két csavarral (48, 51) és csavaralátéttel (27) tegye fel a bal és jobb talpat (50, 49) az első 

és a hátsó U-keretre (1, 2)! Egyes típusoknál a talpakat fölszerelve szállítják. 

 

 

 

 

 

 
2.  lépés 

Csúsztassa a védőborításokat (37) a váz két oldalára az ábra szerint; addig nyomja le a 

borítást, amíg annak alsó pereme el nem fedi a csuklós karokat! A borítás alján található 

tépőzáras pántokkal rögzítse a borítást a csuklós karokhoz! A borítás akkor van megfelelően 

feltéve, ha az teljesen eltakarja a csuklós karokat és a logo oldalt látszik. 



6 
 

 

 

 

 
 

 

3. lépés 

Csúsztassa a forgató karokat (5) az ágykeret (4) két oldalán található sínekre! Illessze a 

kívánt lyukat a sínen lévő furathoz! Javasoljuk, hogy mindaddig az alsó lyukat használja, 

amíg biztonságosnak nem érzi a készülék használatát. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

4. lépés 

A fekvőfelület U-keretre történő rögzítése érdekében illessze a forgató karok végén lévő 

bemart részt a lemezen található vájatba! 
 

 



7 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ezt követően illessze a bokarögzítőt (7) és a saroktartót (31) a rúd végére! Az ábra szerint 

csúsztassa át a rudat a magasságállító csövön lévő kerek lyukon (3), ill. a rögzítőkaron 

található furaton (1), majd a rúd másik végére szerelje fel a másik bokarögzítőt és a 

saroktartót! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

5.  lépés 

Csúsztassa a lábtartót a magasságállító rúdba és illessze egymáshoz a rúdon és a lábtartón 

található 2-2 lyukat! Hatszögfejű csavar, önzáró anya és egy csavaralátét segítségével 

rögzítse a lábtartót!  



8 
 

 

 

 

 

 
 

6.  lépés 

Húzza ki a nagy rugós gombot (18) és csúsztassa a magasságállító csövet (3) a 

fekvőfelület alján található négyszögcsőbe (4)! Tolja felfelé a kívánt magasságig a csövet, 

és úgy állítsa be, hogy a magassági skála (44) megfelelő pontja a négyszögcső alatt 

legyen! Engedje el a gombot és úgy igazítsa a csövet, hogy a pecek rögzüljön a megfelelő 

furatban! A fokozott biztonság érdekében szorítsa rá a gombot (30) az ágykereten a 

négyszögcső hátára! Lásd az ábrát! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A fenti ábra szerint szerelje fel a kapaszkodót (29) a hátsó U-keretre (2)! Használja a 

hatszögfejű csavarokat, csavaralátéteket és az önzáró anyát! 
 



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.  lépés 

Fűzze át a nylon hevedert (32) a hevedercsaton (34), vezesse végig az előre rácsatolt heveder 

(33) fölött és húzza le a pánt végén a csat másik felén! Ezt követően hajtsa vissza a hevedert a 

csat fölé és húzza át az első lyukon, majd szorítsa meg a hevedert! Lásd az ábrát! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.  lépés 

Csatlakoztassa a hevedert a gravitációs padhoz! Ehhez az ábra szerint csatolja a 

karabinert az ágykeret hátoldalára előre szerelt fülbe (4)! Ezt követően csatolja a heveder 

másik végét (33) az U-keret elején lévő fülbe (1)! Lásd az ábrát! 

 

 


